

Purchase Partner P/S

Vesterbrogade 90
1620 København V
CVR-nr. 36958952

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2019

Dirigent

Navn: Henrik Sebastian Thøger Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2018	3
Balance pr. 31.12.2018	3
Egenkapitalopgørelse for 2018	3
Noter	3
Anvendt regnskabspraksis	3

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Purchase Partner P/S
Vesterbrogade 90
1620 København V

CVR-nr.: 36958952

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Casper Alberts, formand
Alexander Stig Paciorek Nielsen
Henrik Sebastian Thøger Nielsen

Direktion

Henrik Sebastian Thøger Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 121 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer en positiv udvikling i næste regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		395.603	(2.730.798)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(41.269)</u>
Driftsresultat		395.603	(2.772.067)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(271.246)	1.091.291
Andre finansielle indtægter	2	2.961	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.421)</u>	<u>(10.769)</u>
Årets resultat		<u>120.897</u>	<u>(1.691.545)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(271.246)	1.091.291
Overført resultat		<u>392.143</u>	<u>(2.782.836)</u>
		<u>120.897</u>	<u>(1.691.545)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.070.045	1.341.291
Finansielle anlægsaktiver	3	1.070.045	1.341.291
Anlægsaktiver		1.070.045	1.341.291
Igangværende arbejder for fremmed regning		743.618	267.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		93.357	488.330
Andre tilgodehavender		6.418	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		375.000	375.000
Tilgodehavender		1.218.393	1.130.830
Likvide beholdninger		111.521	147.696
Omsætningsaktiver		1.329.914	1.278.526
Aktiver		2.399.959	2.619.817

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Ikke indbetalt registreret kapital		375.000	375.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		820.045	1.091.291
Overført overskud eller underskud		<u>872.275</u>	<u>780.132</u>
Egenkapital		<u>2.192.320</u>	<u>2.371.423</u>
Andre hensatte forpligtelser	4	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
Hensatte forpligtelser		<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld		<u>139</u>	<u>40.894</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.139</u>	<u>60.894</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.139</u>	<u>60.894</u>
Passiver		<u>2.399.959</u>	<u>2.619.817</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Ikke indbetalt registreret kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	375.000	1.091.291	780.132
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(300.000)
Årets resultat	0	0	(271.246)	392.143
Egenkapital ultimo	125.000	375.000	820.045	872.275
				I alt kr.
Egenkapital primo				2.371.423
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(300.000)
Årets resultat				120.897
Egenkapital ultimo				2.192.320

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	<u>2.961</u>	<u>0</u>
	<u>2.961</u>	<u>0</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>250.000</u>
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>
Opskrivninger primo	1.091.291
Andel af årets resultat	<u>(271.246)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>820.045</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.070.045</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Purchase Partner Danmark P/S	København	P/S	50,0

4. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører endnu ikke indbetalt virksomhedskapital i selskabets associerede virksomhed.
